БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	БЛАГОВАР  РАЙОНЫ

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО

	МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЯЗЫКОВ

	ПОСЕЛЕНИЯ ЯЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ХАКИМИӘТЕ

	БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452740,  Языков ауылы, Социалистик урамы, 1

Тел. (34747) 2-29-72, Факс 2-22-61

	452740, с. Языково, ул. Социалистическая, 1

Тел. (34747) 2-29-72, Факс 2-22-61

 К А Р А Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"03"  июнь 2013 й.
                         №  34
          "03"   июня  2013 г
Об отмене постановления № 57 от 01 августа 2012 года «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля на территории сельского поселения Языковский сельсовет

В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан от 05 июля 2012 года № 227 «О мерах по приведению муниципальных нормативно правовых актов в соответствии с законодательством»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании экспертного заключения Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов № НГР ru 03026105201200009 от 15 апреля 2013 года, и в связи с необходимостью разработки административного регламента непосредственно для каждой сферы деятельности, на основании федеральных законов, Постановление  главы сельского поселения № 57 от 01.08.2012г «Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального контроля на территории сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан» - отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде сельского поселения по адресу: с.Языково, ул.Социалистическая, 1 и на официальном сайте сельского поселения.

Глава сельского поселения
Языковский  сельсовет
муниципального района
Благоварский
 район
Республики Башкортостан-

   Р.С.Асаев